
Z-4/2018. (I.22.) VÜB bizottsági határozat  
a „Kivitelezési munkálatok elvégzése a Szegő Gábor Általános Iskolában” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban közbenső döntés meghozataláról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének II/5. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1.A Bizottság megállapítja, hogy a „Kivitelezési munkálatok elvégzése a Szegő Gábor 
Általános Iskolában” tárgyú közbeszerzési eljárásban a 
BAU-KOMPLEX Építőipari Vállalkozó és Ingatlanforgalmazó Kft. (5000 Szolnok, Piroskai u. 
1.) ajánlattevő ajánlata érvényes, 
a Silda Group 8 Kft. (1138 Budapest, Révész u. 2/B.) és a FEDICO Kft (5000 Szolnok, Kaán 
Károly u. 19.) ajánlattevő ajánlata a Kbt. 73.§ (1) bekezdésének e) pontja alapján érvénytelen. 
 
2.A Bizottság megállapítja, hogy a „Kivitelezési munkálatok elvégzése a Szegő Gábor 
Általános Iskolában” tárgyú közbeszerzési eljárásban a Kbt. 69.§ alapján a BAU-KOMPLEX 
Építőipari Vállalkozó és Ingatlanforgalmazó Kft (5000 Szolnok, Piroskai u. 1.) ajánlata 
megfelelő azzal, hogy ajánlatkérő BAU-KOMPLEX Építőipari Vállalkozó és 
Ingatlanforgalmazó Kft.-t (5000 Szolnok, Piroskai u. 1.) kéri fel a kizáró okok fenn nem 
állásának igazolására és az alkalmassági feltételeknek való megfelelés igazolására. 
 
 
Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 

Szabó István alpolgármester 
Fejér Andor alpolgármester 
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
Dr.Rácz Andrea aljegyző 
Polgármesteri Hivatal igazgatói 

 
 
Molnár Iván sk. 

  
Pilák Imre sk. 

a bizottság elnöke  a bizottsági tagja 
 
 


